南京工业大学文件

南工干〔2023〕2 号

关于刘学军等四位同志职务任免的通知

各基层党委（党工委、党总支），各单位、各部门：

经校党委常委会研究决定：

刘学军同志任计算机与信息工程学院（人工智能学院）院长；

李义丰同志任计算机与信息工程学院（人工智能学院）副院

长；

李荣雨同志任计算机与信息工程学院（人工智能学院）副院

长；

万夕里同志任计算机与信息工程学院（人工智能学院）副院

长。

免去刘学军同志计算机科学与技术学院院长职务；

免去李义丰同志计算机科学与技术学院副院长职务；

免去李荣雨同志计算机科学与技术学院副院长职务；

免去万夕里同志计算机科学与技术学院副院长职务。

特此通知。

南京工业大学

2023 年 3 月 16 日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content